Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14» июня  2013 г. №  86
О проведении запроса котировок

на капитальный ремонт дороги

по ул. Нефтяников  в пос. НПС Дружба

В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               № 94-ФЗ от 21 июля 2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

1. Разместить извещение о проведении запроса котировок на ремонт дороги по ул. Нефтяников, пос. НПС Дружба на официальном сайте РФ.

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Лопатино Цареву А.В.:
      - осуществить организационные мероприятия по проведению запросов котировок;
      - обеспечить опубликование на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных государственных нужд извещения о проведении запросов котировок, а также иных документов, установленных законодательством Российской Федерации о размещении заказов (www.zakupki.gov.ru)  .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лопатино                        В.Л.Жуков